
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/207/2010 

RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 f oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym” stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXVII/133/2005 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 25 kwietnia 2005r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 123, poz. 3679) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust.3, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kosowie Lackim”, 

3) uchyla się § 6, 

4) uchyla się rozdział VI. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

mgr inż. Sławomir Lipka 

 

 

 


